
Aanwijzingsbesluit Oudshoornse Kerk als vaste huwelijkslocatie Alphen aan 

den Rijn 

Aanwijzingsbesluit Oudshoornse Kerk als vaste huwelijkslocatie Alphen aan den Rijn 
  

Het college van Burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn; 

  

Gelet op het verzoek van de beheerder van de Oudshoornse Kerk te Alphen aan den Rijn; 

  

Gelet op artikel 1:63, sub a, van het Burgerlijk Wetboek, artikel l68, lid I, van de Gemeentewet en artikel 

l, lid 2 van het Besluit Burgerlijke Stand 1994; 

  

B E S L U I T : 

  

De Oudshoornse Kerk te Alphen aan den Rijn als vaste huwelijkslocatie voor de gemeente Alphen aan 

den Rijn aan te wijzen. 

  

Alphen aan den Rijn, 18 november 2014 

Het college van burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn, 

De secretaris, de burgemeester. 

Nr. 293952 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn 

Gemeenteblad 2022 nr. 293952 29 juni 2022 1 


